FACULDADE MARIA MILZA - FAMAM

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E MEIO

AMBIENTE

EDITAL N.º 016/2020 – MATRÍCULA ESPECIAL

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Desenvolvimento
Regional e Meio Ambiente torna público o resultado do processo seletivo para vaga
especial com ingresso em 2021.1.

N.0 NOME

1.  MARTHA DI PAULA MUNDURUCA MIRANDA

2.  MIRIAN DA SILVA DOS SANTOS DA PAZ

A candidata aprovada deverá:

 realizar a MATRÍCULA Online, no período de04 a 25 de janeiro de 2021.

 solicitar o boleto de pagamento de matrícula à Secretaria Acadêmica de PPG através do email
sec.mestrado@famam.com.br

 enviar os documentos abaixo relacionados para o email da Secretaria com cópia para a
Coordenação do PPG (preencher, assinar, escanear e encaminhar).

1º. Comprovante do pagamento da primeira parcela da semestralidade (boleto de matrícula).
2º. Ficha de Matrícula (site do mestrado).
3º. Contratos de Prestação de Serviço do primeiro semestre (a Secretária vai encaminhar).

Governador Mangabeira, 13 de janeirode 2021.

Prof.ª Dr.ª Elizabete Rodrigues da Silva

                 Coordenadora do Mestrado

mailto:sec.mestrado@famam.com.br